
ДЕПАРТАМ ЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Автономное государственное учреждение Ивановской области 
«ОБЛАСТНОЙ КООРДИНАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
09 января 2018 г. г. Иваново № 5 - 2 5 / 1 П

Об установлении стоимости 
услуг в АГУИО «ОКМЦКТ»

В соответствии с Положением о платных услугах 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить с 01 января 201 8 года прейскурант цен на услуги АГУИО «ОКМЦКТ»:

№
п/п

Н а и м ен о ва н и е кол  л е к т и  ва Е д .  и з м е р . С т о и м о с т ь
з а н я т и й

1.
В з р о с л а я  г р у п п а  по о б у ч е н и ю  б а л ь н ы м  т а н ц а м  Ш к о л а  « Т а н г о »

м е с я ц 8 0 0  р у б л е й

2. В з р о с л а я  г р у п п а  по  о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  ( п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у г р о в о й  О . И . )

м е с я ц 8 00  р у б л е й

->J . Д е т с к а я  г р у п п а  по о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  (п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у р к о в о й  Е .Б . )

м е с я ц 1000  р у б л е й

4. В з р о с л ы е  г р у п п ы  по  о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  ( п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у р к о в о й  Е .Б . )

ме с я  ц 1200 р у б л е й

5.
Г р у п п а  " З д о р о в ь е "

м е с я ц 6 00  р у б л е й

6.
Г р у п п а  " Ш е й п и н г "

м е с я ц 700  р у б л е й

7
Г р у п п а  « Ф и т н е с »

м е с я ц 1000  р у б л е й

8.
П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  с т у д и и  б р е й к - д а н с а

м е с я ц 1000  р у б л е й

9.
С т у д и я  и з о б р а з и т е л ь н о г о  и с к у с с т в а

м е с я ц 1000  р у б л е й

1 1. П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  с п о р т и в н о г о  т а н ц а  « З а г а д к а » м е с я ц 8 0 0 р у б л е й

12.
В о к а л ь н а я  с т у д и я  ( п о д  р у к о в о д с т в о м  К а л и н и н о й  И . Ю . )

м е с я ц 1000  р у б л е й

13. П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  ц и р к о в о й  с т у д и и
м е с я ц 7 00  р у б л е й

14.
Г р у п п а  по о б у ч е н и ю  игре  на г и т а р е

м е с я ц 8 00  р у б л е й

15.
И н д и в и д у а л ь н о е  з а н я т и е  по о б у ч е н и ю  иг ре  на г и т а р е

о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

16.
К и н о к л у б  « А л и с а »

б и л е т 60  р у б л е й

17. К и н о к л у б  « К а л е й д о с к о п »
б и л е т 60  р у б л е й

18. Г р у п п а  « Ж е н с к а я  э с т е т и ч е с к а я  г и м н а с т и к а »  ( в з р о с л ы е ) о д н о  з а н я т и е 120 р у б л е й



19 Г р у п п а  « Ж е н с к а я  э с т е т и ч е с к а я  г и м н а с т и к а »  ( п е н с и о н е р ы ) о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

20.
Т е а т р а л ь н а я  с т у д и я  « Ф е н и к с »

м е с я ц 8 00  р у б л е й

21.
О б у ч е н и е  в о к а л у  пр и  Н В С  ( п о д  р у к о в о д с т в о м  Б р я н ц е в о й  В .К)

о д н о  з а н я т и е 120 р у б л е й

22.
К л у б  « П р и  с в е ч а х »

б и л е т 100 р у б л е й

23.
К л у б  « З о л о т о й  р е б е н о к »

б и л е т 100 р у б л е й

24.
- Т а н ц е в а л ь н а я  с р е д а  « Т а н ц  - Т а к т » б и л е т 100 р у б л е й

25. Т а н ц е в а л ь н ы е  в е ч е р а б и л е т 2 5 0  р у б л е й

26.
П р о в е д е н и е  и с к у с с т в о в е д ч е с к о й  э к с п е р т и з ы  ( и с с л е д о в а н и я ) е д и н и ц а

и с с л е д о в а н и я 2 0 0 0  р у б л е й

27. П о с е щ е н и е  в ы с т а в о ч н о г о  з а л а  ( в с о о т в е т с т в и и  с п р и к а з о м  от  
1 0 . 0 3 . 2 0 1 5  № 5 - 4 5 П ) : -  в з р о с л ы е б и л е т 50  р у б л е й

28 П о с е щ е н и е  в ы с т а в о ч н о г о  з а л а  ( в с о о т в е т с т в и и  с п р и к а з о м  от  
1 0 .0 3 . 2 0 1 5  № 5 - 4 5 П 

- л ь г о т н а я  к а т е г о р и я  г р а ж д а н  ( д е т и ,  п е н с и о н е р ы ,  м н о г о д е т н ы е  
с е м ь и ,  с т у д е н т ы  д н е в н ы х  о т д е л е н и й )

б и л е т 30  р у б л е й

29. К р у ж о к  по о б у ч е н и ю  игре  в ш а х м а т ы  « Б е л ы й  сл о н » м е с я ц 8 00  р у б л е й

30. И н д и в и д у а л ь н о е  з а н я т и е  по о б у ч е н и ю  и г р е  в ш а х м а т ы  « Б е л ы й
с л о н )

о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

з \ .  %

> К у р с ы  л о с к у т н о г о ,  ш и т ь я
о д н о  з а н я т и е 2 50  р у б л е й

32.  '
К р у ж о к  м я г к о й  и г р у ш к и  « Б е л ы й  к р о л и к »

м е с я ц 12 0 0 р у б л е й

2. З аведую щ ей  р ед ак ц и о н н о - и з д а т е л ьс к и м  отделом,  Баш аровой  Н.З. обеспеч ить  

разм ещ ение  и д о ст у п н о с т ь  у тв ер ж д ён н о г о  н астоящ им прик азом прей скуранта на 

о ф и ци ал ь н о м  сайте  и в здан ии  А Г У И О  « О К М Ц К Т » .

3. С тоим ость  ус луг  на о р г ан и з ац и ю  и про ведение  с о в м е ст н ы х  ме роприятий ,  выставок-  

продаж,  презен тац и й  и т.п.  опред ел яе тся на д о г о во р н о й  основе.

4. Дове сти  д ан ны й  приказ  до о тв етств е нн ы х  лиц  уч реж дения .

5. О т в ет с т ве нн ы м и  за исп олнением  н а с т о я а 1его приказа  назн ачить  зам ести теля 

дир е к то р а  М и т р о ф ан о ву  О.И. ,  Кон овал ову  С.А. ,  главного  бу х гал т ер а  С ир азетд и но ву  

Е.Г. ,  з ав е д у ю щ у ю  отд елом  о р г ан и зац ио н н о -м а сс о в о й  раб отой  Чел ы ш еву  И.Б.  и 

з а в е д у ю щ у ю  отделом  сам о д еят е ль н о го  народного  тв о р че ст в а  Назаров у О.Г.

Директор АГУ ИО «ОКМЦКТ» О.Б.Кривцова

С приказом ознакомлен (а) Подпись Дата
Митрофанова О.И.
Сиразетдинова Е.Г.

Коновалова С.А.
Челышева Н.Б.
Назарова О.Г.
Башарова Н.З.



Прейскурант цен на услуги

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  к о л л е к т и в а Е д .  и з м е р . С т о и м о с т ь
з а н я т и й

1.
В з р о с л а я  г р у п п а  по  о б у ч е н и ю  б а л ь н ы м  т а н ц а м  Ш к о л а  « Т а н г о »

м е с я ц
Г

8 00  р у б л е й

2 , . В з р о с л а я  г р у п п а  по о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  ( п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у г р о в о й  О . И . )

м е с я ц 800  р у б л е й

оJ . Д е т с к а я  г р у п п а  по о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  ( п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у р к о в о й  Е .Б . )

м е с я ц 1000  р у б л е й

4. В з р о с л ы е  г р у п п ы  по о б у ч е н и ю  в о с т о ч н ы м  т а н ц а м  ( п о д  
р у к о в о д с т в о м  Б у р к о в о й  Е .Б. )

м е с я ц 1200 р у б л е й

5.
Г р у п п а  " З д о р о в ь е "

м е с я ц 60 0  р у б л е й

6 - 1 Г р у п п а  " Ш е й п и н г "
м е с я ц 70 0  р у б л е й

7
Г р у п п а  « Ф и т н е с »

м е с я ц 1000 р у б л е й

8.
П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  с т у д и и  б р е й к - д а н с а

м е с я ц 1000 р у б л е й

9.
С т у д и я  и з о б р а з и т е л ь н о г о  и с к у с с т в а

м е с я ц 1000  р у б л е й

1 1. П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  с п о р т и в н о г о  т а н ц а  « З а г а д к а » м е с я ц 8 0 0 о у б л е й

12.
В о к а л ь н а я  с т у д и я  ( п о д  р у к о в о д с т в о м  К а л и н и н о й  И . Ю . )

м е с я ц 1000 р у б л е й

13. П о д г о т о в и т е л ь н а я  г р у п п а  ц и р к о в о й  с т у д и и м е с я ц 7 00  р у б л е й

14.
Г р у п п а  по о б у ч е н и ю  иг ре  на г и т а р е

м е с я ц 8 00  р у б л е й

1 5.
И н д и в и д у а л ь н о е  з а н я т и е  по о б у ч е н и ю  игре  на  г и т а р е

о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

16.
К и н о к л у б  « А л и с а »

б и л е т 60  р у б л е й

17. К и н о к л у б  « К а л е й д о с к о п »
б и л е т 60 р у б л е й

18. Г р у п п а  « Ж е н с к а я  э с т е т и ч е с к а я  г и м н а с т и к а »  ( в з р о с л ы е ) о д н о  з а н я т и е 120 р у б л е й

19 Г р у п п а  « Ж е н с к а я  э с т е т и ч е с к а я  г и м н а с т и к а »  ( п е н с и о н е р ы ) о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

20.
Т е а т р а л ь н а я  с т у д и я  « Ф е н и к с »

м е с я ц 8 0 0  р у б л е й

21.
О б у ч е н и е  в о к а л у  при  Н В С  ( п о д  р у к о в о д с т в о м  Б р я н ц е в о й  В .К )

о д н о  з а н я т и е 120 р у б л е й

22.
К л у б  « П р и  с в е ч а х »

б и л е т 100 р у б л е й

23.
К л у б  « З о л о т о й  р е б е н о к »

б и л е т 100 р у б л е й

24.
- Т а н ц е в а л ь н а я  с р е д а  « Т а н ц  - Т а к т » б и л е т 100 р у б л е й

25. Т а н ц е в а л ь н ы е  в е ч е р а б и л е т 2 50  р у б л е й

26.
П р о в е д е н и е  и с к у с с т в о в е д ч е с к о й  э к с п е р т и з ы  ( и с с л е д о в а н и я ) е д и н и ц а

и с с л е д о в а н и я 2 0 0 0  р у б л е й

УТВЕРЖДАЮ 
О «ОКМЦКТ» 

.Б. Кривцова 
от 09.01.2018г.

АГУИО «



27. П о с е щ е н и е  в ы с т а в о ч н о г о  з а л а  ( в с о о т в е т с т в и и  с п р и к а з о м  от  
1 0 . 0 3 . 2 0 1 5  № 5 - 4 5 П ) : -  в з р о с л ы е б и л е т 50 р у б л е й

28 П о с е щ е н и е  в ы с т а в о ч н о г о  з а л а  ( в с о о т в е т с т в и и  с п р и к а з о м  от  
1 0 . 0 3 . 2 0 1 5  № 5 - 4 5 П 

- л ь г о т н а я  к а т е г о р и я  г р а ж д а н  ( д е т и ,  п е н с и о н е р ы ,  м н о г о д е т н ы е  
с е м ь и ,  с т у д е н т ы  д н е в н ы х  о т д е л е н и й )

б и л е т 30  р у б л е й

29. К р у ж о к  по о б у ч е н и ю  иг р е  в ш а х м а т ы  « Б е л ы й  сл о н » м е с я ц 8 00  р у б л е й

30. И н д и в и д у а л ь н о е  загиятие по о б у ч е н и ю  и г р е  в ш а х м а т ы  « Б е л ы й
с л о н )

о д н о  з а н я т и е 100 р у б л е й

3 1.
К у р с ы  л о с к у т н о г о  ш и т ь я

о д н о  з а н я т и е 2 50  р у б л е й

32.
К р у ж о к  м я г к о й  и г р у ш к и  « Б е л ы й  к р о л и к »

м е с я ц 12 0 0 р у б л е й


